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Republika e Kosovës 
Republika Kosovo-Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština - Assembly 
 
LEGJISLATURA E VI 

Sesioni pranveror 

Komisioni për Bujqësi, Pylltari, Zhvillim Rural, Mjedis dhe Planifikim Hapësinor 

Mbledhja nr. 12 

Prishtinë, më 20.3.2018, në orën 11:00 

Ndërtesa e Kuvendit, salla S1 

PROCESVERBAL 

 

Në mbledhje morën pjesë: Daut Haradinaj, Besa Gaxherri, Lutfi Zharku, Andin Hoti, Danush 

Ademi, Ganimete Musliu, Enver Hoti, Salih Salihu. 

 

Munguan : Sërgjan Mitroviç, Liburn Aliu dhe Driton Çaushi. 

 

Stafi mbështetës i Komisionit: Bajram Badivuku dhe Ylber Sherifi. 

 

Mbledhjen  e kryesoi, Daut Haradinaj, kryetar i  Komisionit. 
 

                                                                  Rendi i  ditës: 

    

1. Intervistimi i kandidatëve për drejtor të Agjencisë për Menaxhimin e   

Komplekseve Memoriale të Republikës së Kosovës 

              

 

Daut Haradinaj, kryetar,  përshëndeti anëtarët e Komisionit dhe propozoi vazhdimin e 

intervistës me kandidatët e radhës. 

Komisioni, sipas ftesës nga shërbimi i protokollit, pas konsultimeve shtesë, sugjeroi tre   

deputetë për vizitën që do të bëhet  në Beograd prej datës 12 deri më 14 prill 2018 e këta janë : 

Salih Salihu, Ganimete Musliu dhe Srdjan Mitroviq, kurse nga stafi mbështetës  Bajram 

Badivuku. 

Në vazhdim, Komisioni intervistoi kandidatët : Arbër Hadri, Ragip Zejnullahu, Besim Mulaj, 

Ylber Çitaku, Vlora Hasani . Ftesës së sotme për intervistë nuk iu përgjigjen : Fadil 

Bajraktari, Mursel Racaj, Ismet Hajrullahu, Emin Emini dhe Armend Rugova. 

Në fund të intervistimit, Komisioni  i flënderoi kandiddatët e intervistuar dhe në bazë të 

vlerësimit që pasoi, vendosi që për mbledhjen plenare t’i propozojë dy kandidatë.  Kandidatët e  

propozuar janë: Arbër Hadri dhe Driton Mulaj. 

 

E përgatiti: 

Stafi mbështetës i Komisionit.                                                           Kryetari i  Komisionit,                                                                                                                    

        Daut Haradinaj 


